Протокол заседания ППк МКДОУ № 3 г. Любани

№__                                                                      от "____" ____________ 20___ г.

Присутствовали:

И.О. Фамилия (должность в ОО, роль в ППк),

И.О. Фамилия (мать/отец ФИО обучающегося).

Повестка дня:

1. ...

2. ...

Ход заседания ППк:

1. ...

2. ...

Решение ППк:

1. ...

2. ...

Приложения (характеристики, представления на обучающегося, результаты

продуктивной деятельности обучающегося, копии рабочих тетрадей,

контрольных и проверочных работ и другие необходимые материалы):

1. ...

2. ...

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ № 3

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

г. ЛЮБАНИ»

 Приложение 2
к Положению о психолого-

педагогическом  консилиуме

МКДОУ № 3 г. Любани

187050, Ленинградская область, Тосненский район,

г. Любань, ул. Ленина, д. 5

тел./факс 8 (81361) 71033

E-mail: mdou3luban@mail.ru

№

 на №  от

mailto:mdou3luban@mail.ru

Председатель ППк      _________________________

(подпись)

__________________________

(фамилия, имя, отчество)

Члены ППк _________________________

(подпись)

__________________________

(фамилия, имя, отчество)

 _________________________

(подпись)

__________________________

(фамилия, имя, отчество)

 _________________________

(подпись)

__________________________

(фамилия, имя, отчество)

 _________________________

(подпись)

__________________________

(фамилия, имя, отчество)

 _________________________

(подпись)

__________________________

(фамилия, имя, отчество)

Другие присутствующие на

заседании

_________________________

(подпись)

__________________________

(фамилия, имя, отчество)

 _________________________

(подпись)

__________________________

(фамилия, имя, отчество)